
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR NAČELNIKA

POLN-10

ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA TINJAN
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ukupno birača

glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

734 427 234

383 266 109

383 266 109

367 260 108

16 6 1

kandidati broj glasova

1. GORAN HRVATIN 227 205 84

2. MARKO TURČINOVIĆ 140 55 24

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1
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kandidati broj glasova

1. GORAN HRVATIN 516

2. MARKO TURČINOVIĆ 219

Obrada podataka: APIS IT d.o.o.
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Stranica: 2


